[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 041/2009

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais  nºs 03/2004 e 012/2009-DRH/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICA

A  aptidão na Avaliação Médica do candidato convocado sub judice  ALESSANDRO BORGES MENEZES, RG 64856740/PR, INSCRIÇÃO 6.292-8,    aprovado no Concurso Público para o provimento de vagas no Cargo de Agente de Apoio, função AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ CURITIBA E RMC/REG LEITOS.

Curitiba,  30 de março    de  2009.

Sandra Regina Sellucio Marques

Diretora do Departamento de Recursos Humanos, em exercício.